
 

 

POSTANOWIENIE NR 320/2024 

 Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wiązownica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wiązownica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

Krzysztof TRYKSZA 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 320/2024  

Komisarza Wyborczego w Przemyślu  

z dnia 13 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Wiązownicy, ul. Warszawska 15/1, 37-522 

Wiązownica: 

 

1. Elżbieta Teresa Trubas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szówsko 

2. Małgorzata Soja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Surmaczówka 

3. Kamil Krystian Babiarz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA DLA 

PODKARPACIA, zam. Wiązownica 

4. Katarzyna Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiązownica 

5. Bernadeta Gliniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jarosław 

6. Izabela Agata Grześ, zgłoszona przez KWW RADAWIACY, zam. Radawa 

7. Arkadiusz Marek Kłak, zgłoszony przez KWW WALDEMARA PALUCHA, 

zam. Wiązownica 

8. Ewelina Kołodziej, zgłoszona przez KWW „AKTYWNI SAMORZĄDOWCY”, 

zam. Piwoda 

9. Sylwia Łysakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Wiązownica 

10. Małgorzata Rodzeń, zgłoszona przez KWW NOWY SAMORZĄD, 

zam. Wiązownica 

11. Weronika Maria Trubas, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POWIATU 

JAROSŁAWSKIEGO, zam. Szówsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Manasterzu, Manasterz 59, 37-522 

Wiązownica: 

 

1. Michał Sebastian Szczomrzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szówsko 

2. Justyna Maria Niemiec, zgłoszona przez KWW PRAWICA ZIEMI 

PRZEWORSKIEJ, zam. Wiązownica 

3. Justyna Florek, zgłoszona przez KWW GMINA DLA WSZYSTKICH 

MIESZKAŃCÓW, zam. Manasterz 

4. Wojciech Koba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zapałów 

5. Elżbieta Kraszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jarosław 

6. Alina Maria Kubiszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jarosław 

7. Karolina Maria Wronowska, zgłoszona przez KWW ANNY IWAŃCZYK, 

zam. Nielepkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Radawie, ul. Cicha 2, 37-523 Radawa: 

 

1. Karolina Skrzypek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Piwoda 

2. Piotr Paweł Łoziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Kobylnica Ruska 

3. Klaudia Adamiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radawa 

4. Izabela Wiktoria Gilarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiązownica 

5. Radosław Rokosz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mołodycz 

6. Kamil Antoni Szkoła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bukownia 

7. Edward Wójcik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA DLA 

PODKARPACIA, zam. Cetula 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Cetuli, Cetula 61, 37-523 Radawa: 

 

1. Aleksandra Ewa Nowak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Cetula 

2. Joanna Bojarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiązownica 

3. Anna Małgorzata Bat, zgłoszona przez KWW RADAWIACY, zam. Radawa 

4. Anna Elżbieta Kłak, zgłoszona przez KWW MARCINA NAZAREWICZA 

„MY MIESZKAŃCY”, zam. Wiązownica 

5. Wioletta Renata Ożańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cetula 

6. Paweł Pryjda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cetula 

7. Małgorzata Socha, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STRENTA, 

zam. Piwoda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Mołodyczu, Mołodycz 90, 37-523 

Radawa: 

 

1. Krzysztof Marek Bednarz, zgłoszony przez KWW NOWY SAMORZĄD, 

zam. Wiązownica 

2. Małgorzata Iwona Piątek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szówsko 

3. Ewa Grzebieniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szówsko 

4. Monika Piliszko, zgłoszona przez KWW WALDEMARA PALUCHA, 

zam. Piwoda 

5. Lucyna Poliszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szówsko 

6. Józefa Soliszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mołodycz 

7. Wojciech Zagrobelny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawłowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury w Zapałowie, Zapałów 134, 37-544 Zapałów: 

 

1. Liliana Groch, zgłoszona przez KWW „AKTYWNI SAMORZĄDOWCY”, 

zam. Piwoda 

2. Urszula Barbara Buczko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zapałów 

3. Anna Bernadeta Białowicz, zgłoszona przez KWW WALDEMARA 

PALUCHA, zam. Zapałów 

4. Joanna Cicirko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Surmaczówka 

5. Aneta Guca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Laszki 

6. Bogdan Marek Kłak, zgłoszony przez KWW RAFAŁA CETNAROWICZA, 

zam. Wiązownica 

7. Paulina Olejarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piwoda 

8. Anna Pawelec-Rożek, zgłoszona przez KWW PRAWICA ZIEMI 

PRZEWORSKIEJ, zam. Szówsko 

9. Gabriela Agnieszka Zalzenberg, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ POWIATU 

JAROSŁAWSKIEGO, zam. Szówsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Ryszkowej Woli, Ryszkowa Wola 59, 37-

544 Zapałów: 

 

1. Leszek Tomasz Czerwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ryszkowa Wola 

2. Karol Józef Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jarosław 

3. Ewa Katarzyna Arian, zgłoszona przez KWW MARCINA NAZAREWICZA 

„MY MIESZKAŃCY”, zam. Mołodycz 

4. Konrad Józef Bobel, zgłoszony przez KWW GMINA DLA WSZYSTKICH 

MIESZKAŃCÓW, zam. Zapałów 

5. Rafał Grzegorz Drapała, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szówsko 

6. Małgorzata Anna Kwoka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STRENTA, 

zam. Jarosław 

7. Tomasz Józef Włoch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiązownica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Kultury w Piwodzie, Piwoda 82, 37-522 Wiązownica: 

 

1. Marta Szumigraj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piwoda 

2. Andżelika Maciałek-Hajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiązownica 

3. Kacper Adam Balicki, zgłoszony przez KWW „NASZA WIĄZOWNICA”, 

zam. Cetula 

4. Sabina Joanna Biały, zgłoszona przez KWW RADAWIACY, zam. Radawa 

5. Sylwia Jolanta Florek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA DLA 

PODKARPACIA, zam. Wiązownica 

6. Marta Marcinko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jarosław 

7. Beata Anna Piątkowska, zgłoszona przez KWW „AKTYWNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Piwoda 

8. Wioleta Zdzisława Sikorska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szówsko 

9. Jan Feliks Woźny, zgłoszony przez KWW PRAWICA ZIEMI 

PRZEWORSKIEJ, zam. Piwoda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Kultury w Szówsku, Szówsko ul. Sportowa 5, 37-522 

Wiązownica: 

 

1. Katarzyna Anna Foryś-Prymon, zgłoszona przez KWW RADAWIACY, 

zam. Szówsko 

2. Grażyna Maria Lis, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Szówsko 

3. Miłosz Balicki, zgłoszony przez KWW „NASZA WIĄZOWNICA”, zam. Cetula 

4. Dominika Anna Bursztyka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA DLA 

PODKARPACIA, zam. Cetula 

5. Maria Grześ, zgłoszona przez KWW RAFAŁA CETNAROWICZA, 

zam. Wiązownica 

6. Michał Karol Jaremko, zgłoszony przez KWW „AKTYWNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Szówsko 

7. Karolina Barbara Kohyt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szówsko 

8. Joanna Elżbieta Łacińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szówsko 

9. Julia Maria Mrozowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Tuczempy 

10. Nikola Połeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szówsko 

11. Andrzej Zagrobelny, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Środowiskowa przy Kościele pw. św. Brata Alberta 

w Szówsku, Szówsko ul. Zamojska 6, 37-500 Jarosław: 

 

1. Jadwiga Rakoczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jarosław 

2. Sabina Socha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zapałów 

3. Anna Sylwia Gac, zgłoszona przez KWW „NASZA WIĄZOWNICA”, 

zam. Jarosław 

4. Małgorzata Horbacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szówsko 

5. Joanna Maria Jasiewicz-Łaba, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szówsko 

6. Mariusz Jan Konstantynowicz, zgłoszony przez KWW „AKTYWNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Bobrówka 

7. Wiktoria Kamila Zaborniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jarosław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Kultury w Nielepkowicach, Nielepkowice 71, 37-522 

Wiązownica: 

 

1. Justyna Edyta Cybyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA DLA 

PODKARPACIA, zam. Nielepkowice 

2. Lidia Cetnarowicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STRENTA, 

zam. Koniaczów 

3. Mariola Cymbalista, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szówsko 

4. Barbara Dorota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jarosław 

5. Michał Józef Naspiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiązownica 

6. Barbara Maria Siry, zgłoszona przez KWW NOWY SAMORZĄD, 

zam. Radawa 

7. Renata Alicja Żołyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szówsko 

 

 


